事 務 連 絡

                      平成２５年 ９ 月 ９ 日

 各 位

                                       滋賀県ソフトテニス連盟

全日本クラブ選手権大会の参加申し込みについて

 このことについて、下記のとおり標記大会が開催されますので、ご案内

申し上げます。

                                    記

① 全日本クラブ選手権大会

 １．日   時   平成２５年１１月 ２ 日（土）～３日（日）

  ２．場   所   千葉県白子町サニーテニスコート他

  ３．開 催 要 項        平成２５年度各大会実施要項を参照して下さい

② 申 込 先       〒523-0004

 近江八幡市西生来町１３８０ 福地茂方

  滋賀県ソフトテニス連盟

   申込締切日       ①平成２５年９月２０日（金）（福地宛必着）

③ そ の 他    ①審判員欄は、本人確認のうえ必ず記入して下さ

          い。）

           ②宿泊は、各自で申込をお願いいたします。